
 

 

 
Ředitel 

Centra energetických a environmentálních technologií 

Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava 

vypisuje výběrové řízení na pozici 
Projektový specialista/projektová specialistka pro energetické výpočty 

(TH zaměstnanec/zaměstnankyně) 

 
https://ceet.vsb.cz/vec/cs/  

 
Popis pracovních činností:  

• Zpracování energetických výpočtů technických zařízení. 

• 

• 

Zpracování energetických výpočtů budov. 
Zpracování PENB a EŠOB.  

• Zpracování návrhů fotovoltaických elektráren. 

• 
• 
• 

Zpracování technicko ekonomických studií. 
Zpracování energetických auditů a posudků. 
Práce v terénu. 

  

• Komunikace se zákazníkem. 
 

  

 
  

 

Výše úvazku: 1,0 

Forma úvazku: pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení 

Předpokládaný nástup: ihned, nebo dle dohody 

Místo výkonu práce: Ostrava 
 
 
Požadujeme: 

• SŠ/VŠ vzdělání v oboru strojním nebo stavebním. 

• Znalost základních energetických veličin a základů energetiky a prostředí budov. 

• Schopnost samostatné práce. 

• Důslednost, pečlivost a zodpovědnost při řešení projektů. 

• 

• 

• 

• 

 

 

Řidičský průkaz skupiny „B“, aktivní řidič. 
Znalost prostředí AutoCAD, Microsoft Office, popř. SketchUp. 

Zkušenosti s energetickými výpočty budov a energetických zdrojů. 

Znalost AJ výhodou, není podmínkou. 

Nabízíme: 

• 

• 

• 

Zázemí stabilní společnosti, příjemné a bezpečné pracovní prostředí. 

Mzdu odpovídající znalostem a zkušenostem. 

Zajímavou tvůrčí práci v mladém kolektivu 

• 

• 

Flexibilní pracovní dobu. 
6 týdnů dovolené. 

• Možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu. 

• Dotované závodní stravování v menze. 
 

https://ceet.vsb.cz/vec/cs/


 
 

17. listopadu 2172/15            
708 00 Ostrava-Poruba 
Česká republika 

sekretariát VEC: +420 597 324 285 
email: katerina.uhlirova.kinstova@vsb.cz 
ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 
DIČ: CZ61989100 

email: vec@vsb.cz 
https://ceet.vsb.cz/vec/cs/ 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Parkování přímo na pracovišti v areálu VŠB-TUO. 
Univerzitní mateřskou školu. 
Multisport kartu. 
Příspěvek na penzijní připojištění. 
MultiSport kartu. 
Další zaměstnanecké benefity dle nabídky zaměstnavatele. 

  
 
Osobní údaje uchazeče budou zpracovány v rozsahu nezbytném pro realizaci výběrového řízení v souladu 
s Nařízením EU 2016/679. 
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-
zamestnani.pdf 

 
Přihlášky doložené životopisem zasílejte v termínu do 31. 7. 2025 na mailovou adresu: 
katerina.navrkalova@vsb.cz.  

   
Na základě předložených životopisů budou vybraní uchazeči/vybrané uchazečky telefonicky kontaktováni a 

průběžně zvaní k pohovoru. 
 

 
 

  
 

mailto:katerina.uhlirova.kinstova@vsb.cz
https://ceet.vsb.cz/vec/cs/
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
mailto:katerina.navrkalova@vsb.cz

